Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023

MENOR VALOR POR ITEM

PROCESSO Nº 0329/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DE TOPOGRAFIA.

COMUNICADO DE REABERTURA DE SESSÃO

(subitem 11.7.1 Edital)

I - A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições, em regular

prosseguimento ao Pregão Presencial nº. 014/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE TOPOGRAFIA, de acordo com as especificações

constantes do termo de referência (Anexo II), conforme subitem 11.7.1 do Edital, COMUNICA a todos os

interessados que a data de REABERTURA do certame ocorrerá às 09:00 horas do dia 2023 de março

de 2023.

Santo Antônio de Posse, 15 de março de 2023.

Joseani D. Bassani Torres
Pregoeira

PMSAPOSSE

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br